Nome do Supervisor 

Sabrina Durigon Marques 

9. Cargo do Supervisor 

Coordenadora do Projeto - Chefe de Gabinete (SAL/MJ) 

10. Localidade do Trabalho 

Brasília – DF 

11. Vigência do contrato 

Julho a Dezembro de 2015 

12. Valor do Contrato 

Até R$ 65.000,00 (sessenta e cinco mil reais) 

13. Produtos X Honorários 

Produto Data prevista 
de entrega 

Percentual 
(%) 

Valor 
(R$) 

1. Documento sistematizado com diagnóstico sobre 
pontos positivos e negativos em relação às 
parcerias firmadas para execução do Projeto. 

13/08/2015 15,00 R$ 9.750,00